
Dienst van algemeen economisch belang

Besluitnummer: 03072020/10E

 

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas;

 

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 26 mei 2020;

 

gelet op het bepaalde in het verdrag betreffende de werking van de EU en het bepaalde in het DAEB-

vrijstellingenbesluit;

 

gezien het advies van de commissie Emissiebeheer van 11 juni 2020;

B E S L U I T:

 

de activiteiten van SNB aan te merken als een dienst van algemeen economisch belang (DAEB) over-

eenkomstig het bijgevoegde DAEB-besluit.

 

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering van 3 juli 2020,

de secretaris

drs. P. Sennema

de dijkgraaf,

drs. L.H.J. Verheijen

Nr. 8018

WATERSCHAPSBLAD 17 juli

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas

Waterschapsblad 2020 nr. 8018 17 juli 20201


